CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO
AGRO CREMONESE MANTOVANO

26041 CASALMAGGIORE (CR} - Via Roma 7

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 30.09.2014

N° 41 R.D.

OGGETTO: Copertura del posto di direttore del Consorzio — indizione procedura di

mobilita.

L'anno duemilaquattordi

ci il mese di settembre il giorno trenta alle ore 20.30, in

Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze della sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 1293/BA-38 del 23.09.2014, si sono riuniti i seguenti membri del Consiglio

di Amministrazione:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Ardenghi Luigi
Ballarini Eliseo
Barilli Piercarlo
Belletti Guglielmo
Bertoli Pietro
Bongiovanni Filippo
Buttarelli Dennis
Buttarelli Marco

Cassio Franco

10) Cerioli Alex

11) Fornasari Giuseppe

12) Gorni Giovanni
13) Murelli Luigi
14) Saccani Adriano

15) Rasi Andrea

Pres. | Ass.

X
X

X

X

X

X

X

X
X
X
X
X
X

X
X

8 |7

Assistono: |l Direttore Ing. Marco Ferraresi, il Revisore dei Conti Dr. Riccardo Fanelli ed il

Dr. Giampietro Lazzari, che funge da Segretario dell'adunanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, it sig. Guglielmo Belletti, nella sua qualita di
Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presidenza e dichiara aperta la

seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.




* alle ore 23.00 lascia I’aula il Consigliere Rasi.
I membri del CdA presenti risultano esser in numero di 10 (dieci).

Contestualmente lascia I’aula il Revisore dei Conti

OMISSIS

Esaurita la relazione ¢ messa al voto la proposta da parte del Presidente della copertura del posto di
direttore del Consorzio di Bonifica Navarolo con conseguente attivazione preventiva della
procedura di mobilita,

IL. CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Ricordato che, con delibera CdA n.12 del 16.04.2014, a seguito della risoluzione del contratto di
lavoro con I'Ing Giulio Daolio, fu attribuito temporancamente 1’incarico di direttore facente
funzioni al Capo Settore Amministrativo Dr. Lazzari, fino al 30.06.2014;

- ricordato altresi che , con delibera n. 27 del 11.06.2014 venne stabilito di dare mandato al
Presidente di concludere con il Consorzio Garda Chiese con sede in Mantova un accordo ai sensi
dell’ art. 34 del vigente C.C.N.L. per i dirigenti dei Consorzi di Bonifica di data 29/03/2006
nonché ai sensi dell’art. 30 del D.lgs n. 276/2003 per la prestazione di attivita di dirigente con
incarico di Direttore del Doit. Ing. Marco Ferraresi, dipendente del Consorzio Garda Chiese, a
favore del Consorzio di Bonifica Navarolo per il periodo di mesi sei, dal 01.07.2014 —
31.12.2014;

- dato atto, che successivamente al periodo di incarico di direttore del Consorzio, attuato tramite
distacco, il Consorzio intende provvedere alla assunzione diretta di soggetto con incarico di
direttore del Consorzio.

- ricordato che, preventivamente alla assunzione, ¢ necessario dare corso alle procedure di mobilita
all’interno dei Consorzi della Regione Lombardia come previsto dalla normativa regionale;

- vista la Legge Regionale Lombardia n. 31/2008;

- visto I’Art. 2, comma 13 della Legge Regionale Lombardia n. 25/2011;

- vistala DGR Regione Lombardia n. 3121 de] 14.03.2012, piti precisamente al punto 3.5;

- visto il vigente Piano di Organizzazione Variabile del Consorzio di Bonifica Navarolo;

- constatata la necessita, sulla base delle normative e direttive regionali sopra citate, di provvedere
all’espletamento  preventivo della procedura di mobilitd per I’assunzione del direttore del
Consorzio di Bonifica Navarolo;

- con il parere favorevole del Comitato Esecutivo;

- visto Iesito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:
Favorevoli: 10 (Ardenghi, Ballarini, Barilli, Belletti, Bertoli, Bongiovanni, Buttarelli Dennis,
Buttarelli Marco, Cerioli, Saccani)

Contrari: /
Astenuti: /

DELIBERA
1. Di disporre la copertura del posto di direttore del Consorzio di bonifica Navarolo a far tempo dal

01.01.2015.

2. Di dare corso, finalizzata alla assunzione della figura di direttore del Consorzio di Bonifica
Navarolo, alla procedura di mobilita fra il personale dirigente della Regione Lombardia come




previsto dalla stessa normativa regionale citata in narrativa.

FAVAVAVAVAVAVAVAN

i




. SEGRETARIO IL PRESIDENTE

e
y{@ﬂmnwnurncqm% IL SEGRETARIO
= %

AGRO

*;— * Dr. Gigmpietro Lazzari
CREMONESE MANTOVAND '

PUBBLICAZIONE (aisensidel comma 8, Art. 92 della L.R. 31/2008)

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretorio del Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

07 0TI 208

)
e AGRO
| CREVIDNESE MAHTOVAND

e
:\—;@ﬁﬁ M BONIFICA ”%90
;f’: ) % IL. SEGRETARIO

o N Dr. Giampietro Lazzarti
=801 g prone S
s a3

ESECUTIVITA

Delibera esecutiva ai sensi del comma 8 dell'art. 92 della LR 31/2008.

07 011, 2004 I

CasalMaggiore, .........ceveeeuneersnsassenenaeeeees ] ﬁ%“mm o mMHf:,]W;
O i
¥ .
‘e
* 3eRa \j IL SEGRETARIO
CREMONESE eairzovatig ™

04 LY N . .
. 3kig .ﬁ?"ﬂf‘fﬁw iampietro Lazzari

Per copia conforme. Casalmaggiore, .......coovivinererineirrininieennn /

Dr. Giampietro Lazzari

IL SEGRETARIO




